FAX：０３－６２６１－６３７６

ホテル業界検定スタートアップ支援協議会

事務局：NPO シニアマイスターネットワーク 御中

国家技能検定「ホテル・マネジメント職種」検定試験制度無料説明会申込書

＊本申込書をもって出席票といたします。当日ご持参ください。

ご出席説明会 □第１回（10:30～12:30）  □第回（13:30～15:30）

所属組織名

部署名・役職

出席者お名前

電話番号        （       ）

ＦAX 番号        （       ）

＜通信欄＞